
Kontaktdaten Jugendligateams 
 

WKG Pausa Plauen 

Sven Riedel – svenriedel-asv@gmx.de -0172/3544220 

Eric Steinert – esteinert@gmx.net – 0160/96418943 

 

AC Werdau 

Martin Kretzschmar – martin-kretzschmar84@gmx.de -0172/1092377 

 

SV Grün-Weiß Weißwasser 

Guido Paulig – pauligpaul@aol.com – 0157/35782910 

 

KFC Leipzig 

Denis Degen – d.degen@me.com – 0163/5902725 

Richard Zechendorf – richard-zeche@web.de – 0174/8554001 

 

FC Erzgebirge Aue  

Silvio Mehlhorn – ringer.fcerzgebirgeaue@gmx.de – 0172/4187213 

 

RV Thalheim 

Tino Korb – tino-korb@gmx.de – 0162/7611101 

 

Taucha/Naunhof 

Michael Groß – migro58@gmx.de – 0157/88344801 

 

RSV Rotation Greiz 

Thomas Fähndrich – faehndi@gmail.com – 0171/7936826 

 

Gelenau/Markneukirchen 

Rico Richter – rico_richter2012@yahoo.de – 0179/4832836 

Bettina Krupke – bettina.krupke@web.de – 0151/68115103 
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RV Lugau 

Stanley Scheffler – stan.scheffler@web.de – 0174/9689786 

Jan Peprny – info@ringen-lugau.de – 0152/33728760 

Enrico Lauterbach –enricolauterbach@gmx.de -  0178/7131272 
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